
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2025 №2152 -VIII

Про внесення змін в рішення Кубейської сільської ради 
від 26.11.2024року № 1994 - VIII « Про включення земельних ділянок 
для підготовки Лотів для продажу права оренди земельних ділянок 
на земельних торгах у формі аукціону та надання дозволу на виготовлення 
відповідної документації»

Заслухавши інформацію в.о. начальника відділу земельних ресурсів, охорони 
навколишнього середовища та агропромислового розвитку сільської ради, стосовно 
необхідності внесення змін в пункті 1 додатку № 1 до рішення Кубейської сільської ради 
від 26.11.2024року № 1994 - VIII « Про включення земельних ділянок для підготовки Лотів 
для продажу права оренди земельних ділянок на земельних торгах у формі аукціону та 
надання дозволу на виготовлення відповідної документації», з метою забезпечення 
ефективного використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для 
реалізації програм соціально-економічного розвитку та для економії коштів місцевого 
бюджету, беручи до уваги пропозиції комісій з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою, керуючись ст. 26 Закону України “ Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст. 12, ст. 134-138 Земельного кодексу України, Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в пункт 1 додатку № 1 до рішенні Кубейської сільської ради за № 1994 
- VIII від 26.11.2024р. « Про включення земельних ділянок для підготовки Лотів для 
продажу права оренди земельних ділянок на земельних торгах у формі аукціону та 
надання дозволу на виготовлення відповідної документації» згідно додатку цього 
рішення, а саме:
- площу земельної ділянки 0,70 га, яка пропонується для продажу на земельних торгах 
окремим лотом, зминити на площу 1,70 га, та викласти Додаток № 1 у новій редакції:

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охоронй^Лам’^ок, історичного середовища та благоустрою.


